Kính gửi:

                                     - UBND các xã, thị trấn;

        - Trung tâm VHTTTTDL;

        - Các phòng, ban, ngành;

           - Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Công văn số 1162/STTTT-CNTT ngày 06/06/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh về việc đăng ký tham gia Giải thưởng Chuyển đổi số Việt

Nam năm 2022; Công văn số 796/THH-CĐS ngày 25/5/2022 của Cục Tin Học hóa

- Bộ Thông tin và Truyền thông về việc đề cử ứng viên tham gia Giải thưởng

Chuyển đổi số Việt Nam 2022; UBND huyện thông báo tới các cơ quan, đơn vị

biết để đăng ký tham dự:

1. Đề nghị các phòng, ban, ngành, Trung tâm VHTT TTDL và UBND các

xã, thị trấn phổ biến thông tin về Giải thưởng Chuyển đổi số Việt Nam năm 2022

đến các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân thuộc ngành, địa phương quản lý

biết để đăng ký tham dự Giải thưởng.

2. Các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân có nhu cầu tham gia Giải

thưởng, đề nghị đăng ký trực tuyến tại website https://vda.com.vn/; đồng thời, gửi

thông tin đăng ký về Sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa để theo dõi, tổng

hợp.

 Thời gian nhận hồ sơ đến ngày 15/7/2022, lễ trao giải sẽ được tổ chức vào

tháng 10/2022 tại Hà Nội.

(Các hạng mục giải thưởng Chuyển đổi số Việt Nam 2022 được đề cử tại

Phụ lục I; Đơn đề cử tham gia Giải thưởng Chuyển đổi số Việt Nam 2022 tại Phụ

lục II kèm theo Công văn số 796/THH-CĐS ngày 25/5/2022)

Thông tin liên hệ: - Hotline: 0979 548 582 - Địa chỉ: 100, ngõ 1 phố Phạm

Tuấn Tài, Dịch Vọng Hậu, Cầu Giấy, Hà Nội.

- Đầu mối liên hệ: Đ/c Phí Lê Mai, số điện thoại: 084 33 22248, email:

vda.info@vdca.org.vn.

 UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp, triển khai

thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT
 V/v đăng ký tham gia Giải thưởng Chuyển

đổi số Việt Nam năm 2022.

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2022

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-22T10:15:21+0700

		2022-06-22T10:26:50+0700

		2022-06-22T10:27:01+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-22T10:27:22+0700